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Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal
2014

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Finale
Gesamt:

Feldheim 14
Alexander Rettinger LG 4 3 7 0 0 0
Nina Böckeler LP 3 4 7 0 0 0

Riedlingen 11
Daniel Miehling LG 4 1 5 0 0 0
Erik Hartlieb LP 3 3 6 0 0 0

Um Platz 3
Gesamt:

Ellgau 14
Olaf Schmid LG 3 2 5 0 0 0
Wolfgang Landherr LG 4 5 9 0 0 0

Niederschönenfeld 11
Anja Knickenberg LG 3 2 5 0 0 0
Stefan Bächer LG 3 3 6 0 0 0

Halbfinale 1
Gesamt:

Feldheim 24
Alexander Rettinger LG 4 4 8 2 3 0
Nina Böckeler LP 2 4 6 3 2 0

Ellgau 21
Olaf Schmid LG 3 3 6 3 1 0
Wolfgang Landherr LG 4 4 8 2 1 0

Halbfinale 2
Gesamt:

Riedlingen 12
Daniel Miehling LG 2 4 6 0 0 0
Erik Hartlieb LP 2 4 6 0 0 0

Niederschönenfeld 11
Anja Knickenberg LG 3 3 6 0 0 0
Stefan Bächer LG 2 3 5 0 0 0
Schützengau Donau-Ries

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Bayrischer-Hiasl-Pokal
2014

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Viertelfinale 1
Gesamt:

Asbach-Bäumenheim 11
Sonja Hintermeier LG 3 3 6 0 0 0
Werner Schön LP 2 3 5 0 0 0

Feldheim 13
Alexander Rettinger LG 3 3 6 0 0 0
Nina Böckeler LP 3 4 7 0 0 0

Viertelfinale 2
Gesamt:

Ellgau 14
Olaf Schmid LG 2 3 5 0 0 0
Wolfgang Landherr LG 4 5 9 0 0 0

Oberndorf 7
Gunther Langer LG 0 1 1 0 0 0
Norbert Amann LP 3 3 6 0 0 0

Viertelfinale 3
Gesamt:

Riedlingen 14
Daniel Miehling LG 4 5 9 0 0 0
Erik Hartlieb LP 3 2 5 0 0 0

Druisheim 12
Tobias Vogt LG 2 1 3 0 0 0
Sebastian Thomas LP 5 4 9 0 0 0

Viertelfinale 4
Gesamt:

Niederschönenfeld 15
Anja Knickenberg LG 2 4 6 0 0 0
Stefan Bächer LG 4 5 9 0 0 0

Fünfstetten 10
Bernhard Stecher LG 2 0 2 0 0 0
Peter Burgetsmeier LG 4 4 8 0 0 0

ev. Stechen

ev. StechenSerien 1 u. 2

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2014
Finale

Gansheim, 24.05.2014

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

1 VSG Asbach Bäumenheim 415,4

Hintermeier, Sabrina 56,7199,0 19,0 37,7

Hintermeier, Markus 59,9188,7 29,3 30,6

Hintermeier, Sonja 62,8202,3 15,7 47,1

Uhl, Otto 63,7192,7 25,3 38,4

Lang, Heiko 83,8177,4 40,6 43,2

Schön, Werner 88,5189,8 28,2 60,3

----------------------------

Hintermeier, Petra 89,2174,8 43,2 46,0

Schön, Tobias 129,7197,6 20,4 109,3

2 SG Hubertus Riedlingen e.V. 439,6

Herde, Jürgen 32,9196,5 21,5 11,4

Müller, Dunja 39,4199,4 18,6 20,8

Stang, Thomas 83,9188,1 29,9 54,0

Miehling, Daniel 87,5195,9 22,1 65,4

Groß, Stefanie 93,7192,4 25,6 68,1

Hartlieb, Erik 102,2175,7 42,3 59,9

----------------------------

Herb, Matthias 155,0156,6 61,4 93,6

Gail, Nicolas 245,8164,6 53,4 192,4

3 Lechschützen Ellgau e.V. 440,3

Landherr, Wolfgang 42,0187,3 30,7 11,3

Büchele, Joachim 57,9198,6 19,4 38,5

Schlembach, Jörg 71,0176,1 41,9 29,1

Schmid, Olaf 74,3194,3 23,7 50,6

Büchele, Kristina 75,4198,6 19,4 56,0

Wagner, Nicole 119,7191,0 27,0 92,7

----------------------------

Schindele, Barbara-Christin 144,1177,8 40,2 103,9

Strobl, Stefan 186,3179,3 38,7 147,6

4 Winterlust Niederschönenfeld 522,4

Knickenberg, Markus 68,5180,8 37,2 31,3

Bauer, Simon 69,4193,7 24,3 45,1

Knickenberg, Tobias 85,8190,3 27,7 58,1

Bächer, Stefan 88,0201,0 17,0 71,0

Knickenberg, Anja 101,0193,1 24,9 76,1

Steiner, Roland 109,7194,3 23,7 86,0

----------------------------

Knickenberg, Thomas 111,6187,6 30,4 81,2

Edel, Emanuel 119,6170,8 47,2 72,4

Datum: 28.05.2014
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2014
Finale

Gansheim, 24.05.2014

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

5 Altschützen Oberndorf 554,2
Hallmann, Steffen 71,4191,5 26,5 44,9

Haß, Norbert 77,1193,0 25,0 52,1

Langer, Jessica 83,4199,6 18,4 65,0

Amann, Norbert 93,5181,5 36,5 57,0

Ulrich, Markus 108,1183,8 34,2 73,9

Langer, Gunther 120,7196,4 21,6 99,1

----------------------------

Geißler, Fabian 128,7195,7 22,3 106,4

Sappler, Sabine 150,5191,3 26,7 123,8

6 Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 555,9
Burgetsmeier, Peter 64,2200,8 17,2 47,0

Burgetsmeier, Richard 73,3194,4 23,6 49,7

Franz, Max 75,9178,3 39,7 36,2

Stocker, Thomas 89,3190,7 27,3 62,0

Hallmann, Günter 95,9193,5 24,5 71,4

Geisenberger, Veronika-Marie 157,3186,5 31,5 125,8

----------------------------

Dippner, Anton 278,3140,9 77,1 201,2

Stecher, Bernhard 364,6147,9 70,1 294,5

7 Trowin Druisheim 567,3
Vogt, Helmut 63,3189,1 28,9 34,4

Gaugenrieder, Peter 73,7191,7 26,3 47,4

Laxgang, Gerda 84,2198,1 19,9 64,3

Käser, Vanessa 89,9187,3 30,7 59,2

Rettinger, Nicolas 120,8194,6 23,4 97,4

Käser, Rupert 135,4187,9 30,1 105,3

----------------------------

Vogt, Tobias 136,6186,7 31,3 105,3

Thomas, Sebastian 226,2180,0 38,0 188,2

8 Frisch-Auf Feldheim 603,4
Mayr, Andreas 56,3186,0 32,0 24,3

Rettinger, Alexander 80,7195,7 22,3 58,4

Häussler, Leonhard 96,8187,9 30,1 66,7

Böckeler, Alfred 105,5185,7 32,3 73,2

Kastenhofer, Matthias 121,2191,6 26,4 94,8

Escher, Tobias 142,9184,1 33,9 109,0

----------------------------

Böckeler, Nina 248,3175,4 42,6 205,7

Rebele, Andrea 252,8178,6 39,4 213,4

Datum: 28.05.2014
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2014
Finale

Gansheim, 24.05.2014

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

9 Usseltal Daiting 624,6
Hofmann, Markus 48,3184,7 33,3 15,0

Häckel, Roman 72,7191,3 26,7 46,0

Häckel, Reinhold 98,1178,0 40,0 58,1

Lindemeir, Thomas 101,1178,1 39,9 61,2

Langer, Walter 103,2189,7 28,3 74,9

Ottmann, Albert 201,2175,1 42,9 158,3

----------------------------

Wildfeuer-Fick, Heike 205,6172,5 45,5 160,1

Preußner, Selina 294,4167,7 50,3 244,1

10 St. Hubertus Otting 641,6
Baumgärtner, Thomas 43,1197,7 20,3 22,8

Lippert, Felix 68,1187,9 30,1 38,0

Demski, Petra 124,9192,2 25,8 99,1

Hofmann, Karin 128,5197,3 20,7 107,8

Felber, Bianca 135,2181,8 36,2 99,0

Weber, Laura 141,8186,5 31,5 110,3

----------------------------

Hoffmann, Gerhard 146,4193,8 24,2 122,2

Luderschmid, Alois 211,4177,6 40,4 171,0

11 Adler Buchdorf-Baierf. 700,7
Eder, Annalena 52,6189,4 28,6 24,0

Rebele, Franz 75,1186,3 31,7 43,4

Schwertberger, Nadine 95,1196,7 21,3 73,8

Gerstmeier, Katrin 99,6194,3 23,7 75,9

Eder, Marina 157,5180,9 37,1 120,4

Schwertberger, Gabi 220,8169,4 48,6 172,2

----------------------------

Sebald, Ludwig 249,1170,0 48,0 201,1

Leinfelder, Tobias 275,0167,1 50,9 224,1

12 SG 1858 Monheim e.V. 826,0
Nigel, Niklas 83,2197,2 20,8 62,4

Christ, Jens 85,6197,8 20,2 65,4

Templer, Stefan 127,7194,9 23,1 104,6

Ziffer, Roland 139,4185,6 32,4 107,0

Christ, Brigitte 177,5171,9 46,1 131,4

Kowalzik, Daniel 212,6191,2 26,8 185,8

----------------------------

Kuba, Karel 226,3192,5 25,5 200,8

Datum: 28.05.2014
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2014
Finale

Gansheim, 24.05.2014

Mannschaftsendkampf

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

611 Herde, Jürgen 32,9SG Hubertus Riedlingen e.V. 196,5 21,5 11,4

622 Müller, Dunja 39,4SG Hubertus Riedlingen e.V. 199,4 18,6 20,8

563 Landherr, Wolfgang 42,0Lechschützen Ellgau e.V. 187,3 30,7 11,3

834 Baumgärtner, Thoma 43,1St. Hubertus Otting 197,7 20,3 22,8

995 Hofmann, Markus 48,3Usseltal Daiting 184,7 33,3 15,0

436 Eder, Annalena 52,6Adler Buchdorf-Baierf. 189,4 28,6 24,0

907 Mayr, Andreas 56,3Frisch-Auf Feldheim 186,0 32,0 24,3

778 Hintermeier, Sabrina 56,7VSG Asbach Bäumenheim 199,0 19,0 37,7

509 Büchele, Joachim 57,9Lechschützen Ellgau e.V. 198,6 19,4 38,5

7410 Hintermeier, Markus 59,9VSG Asbach Bäumenheim 188,7 29,3 30,6

7811 Hintermeier, Sonja 62,8VSG Asbach Bäumenheim 202,3 15,7 47,1

112 Vogt, Helmut 63,3Trowin Druisheim 189,1 28,9 34,4

7613 Uhl, Otto 63,7VSG Asbach Bäumenheim 192,7 25,3 38,4

2914 Burgetsmeier, Peter 64,2Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 200,8 17,2 47,0

8715 Lippert, Felix 68,1St. Hubertus Otting 187,9 30,1 38,0

1916 Knickenberg, Markus 68,5Winterlust Niederschönenfeld 180,8 37,2 31,3

2217 Bauer, Simon 69,4Winterlust Niederschönenfeld 193,7 24,3 45,1

5118 Schlembach, Jörg 71,0Lechschützen Ellgau e.V. 176,1 41,9 29,1

7119 Hallmann, Steffen 71,4Altschützen Oberndorf 191,5 26,5 44,9

3820 Häckel, Roman 72,7Usseltal Daiting 191,3 26,7 46,0

3021 Burgetsmeier, Richar 73,3Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 194,4 23,6 49,7

822 Gaugenrieder, Peter 73,7Trowin Druisheim 191,7 26,3 47,4

5423 Schmid, Olaf 74,3Lechschützen Ellgau e.V. 194,3 23,7 50,6

4824 Rebele, Franz 75,1Adler Buchdorf-Baierf. 186,3 31,7 43,4

4925 Büchele, Kristina 75,4Lechschützen Ellgau e.V. 198,6 19,4 56,0

2626 Franz, Max 75,9Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 178,3 39,7 36,2

10227 Haß, Norbert 77,1Altschützen Oberndorf 193,0 25,0 52,1

9428 Rettinger, Alexander 80,7Frisch-Auf Feldheim 195,7 22,3 58,4

1429 Nigel, Niklas 83,2SG 1858 Monheim e.V. 197,2 20,8 62,4

6630 Langer, Jessica 83,4Altschützen Oberndorf 199,6 18,4 65,0

7331 Lang, Heiko 83,8VSG Asbach Bäumenheim 177,4 40,6 43,2

6032 Stang, Thomas 83,9SG Hubertus Riedlingen e.V. 188,1 29,9 54,0

533 Laxgang, Gerda 84,2Trowin Druisheim 198,1 19,9 64,3

1334 Christ, Jens 85,6SG 1858 Monheim e.V. 197,8 20,2 65,4

1835 Knickenberg, Tobias 85,8Winterlust Niederschönenfeld 190,3 27,7 58,1

6336 Miehling, Daniel 87,5SG Hubertus Riedlingen e.V. 195,9 22,1 65,4

2437 Bächer, Stefan 88,0Winterlust Niederschönenfeld 201,0 17,0 71,0

8038 Schön, Werner 88,5VSG Asbach Bäumenheim 189,8 28,2 60,3

10039 Hintermeier, Petra 89,2VSG Asbach Bäumenheim 174,8 43,2 46,0

2840 Stocker, Thomas 89,3Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 190,7 27,3 62,0

441 Käser, Vanessa 89,9Trowin Druisheim 187,3 30,7 59,2

6842 Amann, Norbert 93,5Altschützen Oberndorf 181,5 36,5 57,0

5743 Groß, Stefanie 93,7SG Hubertus Riedlingen e.V. 192,4 25,6 68,1

4144 Schwertberger, Nadi 95,1Adler Buchdorf-Baierf. 196,7 21,3 73,8

2545 Hallmann, Günter 95,9Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 193,5 24,5 71,4

10746 Häussler, Leonhard 96,8Frisch-Auf Feldheim 187,9 30,1 66,7

3947 Häckel, Reinhold 98,1Usseltal Daiting 178,0 40,0 58,1

4548 Gerstmeier, Katrin 99,6Adler Buchdorf-Baierf. 194,3 23,7 75,9

2049 Knickenberg, Anja 101,0Winterlust Niederschönenfeld 193,1 24,9 76,1

4050 Lindemeir, Thomas 101,1Usseltal Daiting 178,1 39,9 61,2

6451 Hartlieb, Erik 102,2SG Hubertus Riedlingen e.V. 175,7 42,3 59,9

3352 Langer, Walter 103,2Usseltal Daiting 189,7 28,3 74,9

9253 Böckeler, Alfred 105,5Frisch-Auf Feldheim 185,7 32,3 73,2

6754 Ulrich, Markus 108,1Altschützen Oberndorf 183,8 34,2 73,9

28.05.2014
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2014
Finale

Gansheim, 24.05.2014

Mannschaftsendkampf

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

2155 Steiner, Roland 109,7Winterlust Niederschönenfeld 194,3 23,7 86,0

1756 Knickenberg, Thomas 111,6Winterlust Niederschönenfeld 187,6 30,4 81,2

9757 Edel, Emanuel 119,6Winterlust Niederschönenfeld 170,8 47,2 72,4

5358 Wagner, Nicole 119,7Lechschützen Ellgau e.V. 191,0 27,0 92,7

6559 Langer, Gunther 120,7Altschützen Oberndorf 196,4 21,6 99,1

760 Rettinger, Nicolas 120,8Trowin Druisheim 194,6 23,4 97,4

8961 Kastenhofer, Matthias 121,2Frisch-Auf Feldheim 191,6 26,4 94,8

8862 Demski, Petra 124,9St. Hubertus Otting 192,2 25,8 99,1

1063 Templer, Stefan 127,7SG 1858 Monheim e.V. 194,9 23,1 104,6

8164 Hofmann, Karin 128,5St. Hubertus Otting 197,3 20,7 107,8

10165 Geißler, Fabian 128,7Altschützen Oberndorf 195,7 22,3 106,4

7966 Schön, Tobias 129,7VSG Asbach Bäumenheim 197,6 20,4 109,3

8567 Felber, Bianca 135,2St. Hubertus Otting 181,8 36,2 99,0

368 Käser, Rupert 135,4Trowin Druisheim 187,9 30,1 105,3

269 Vogt, Tobias 136,6Trowin Druisheim 186,7 31,3 105,3

1670 Ziffer, Roland 139,4SG 1858 Monheim e.V. 185,6 32,4 107,0

8671 Weber, Laura 141,8St. Hubertus Otting 186,5 31,5 110,3

9172 Escher, Tobias 142,9Frisch-Auf Feldheim 184,1 33,9 109,0

5573 Schindele, Barbara-Ch 144,1Lechschützen Ellgau e.V. 177,8 40,2 103,9

8274 Hoffmann, Gerhard 146,4St. Hubertus Otting 193,8 24,2 122,2

7275 Sappler, Sabine 150,5Altschützen Oberndorf 191,3 26,7 123,8

5876 Herb, Matthias 155,0SG Hubertus Riedlingen e.V. 156,6 61,4 93,6

2777 Geisenberger, Veron 157,3Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 186,5 31,5 125,8

4478 Eder, Marina 157,5Adler Buchdorf-Baierf. 180,9 37,1 120,4

9879 Christ, Brigitte 177,5SG 1858 Monheim e.V. 171,9 46,1 131,4

5280 Strobl, Stefan 186,3Lechschützen Ellgau e.V. 179,3 38,7 147,6

3481 Ottmann, Albert 201,2Usseltal Daiting 175,1 42,9 158,3

10482 Wildfeuer-Fick, Heike 205,6Usseltal Daiting 172,5 45,5 160,1

8483 Luderschmid, Alois 211,4St. Hubertus Otting 177,6 40,4 171,0

1184 Kowalzik, Daniel 212,6SG 1858 Monheim e.V. 191,2 26,8 185,8

4285 Schwertberger, Gabi 220,8Adler Buchdorf-Baierf. 169,4 48,6 172,2

686 Thomas, Sebastian 226,2Trowin Druisheim 180,0 38,0 188,2

1587 Kuba, Karel 226,3SG 1858 Monheim e.V. 192,5 25,5 200,8

5988 Gail, Nicolas 245,8SG Hubertus Riedlingen e.V. 164,6 53,4 192,4

9389 Böckeler, Nina 248,3Frisch-Auf Feldheim 175,4 42,6 205,7

10590 Sebald, Ludwig 249,1Adler Buchdorf-Baierf. 170,0 48,0 201,1

9591 Rebele, Andrea 252,8Frisch-Auf Feldheim 178,6 39,4 213,4

4692 Leinfelder, Tobias 275,0Adler Buchdorf-Baierf. 167,1 50,9 224,1

10693 Dippner, Anton 278,3Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 140,9 77,1 201,2

3594 Preußner, Selina 294,4Usseltal Daiting 167,7 50,3 244,1

10395 Stecher, Bernhard 364,6Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 147,9 70,1 294,5

28.05.2014

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengau 706 Donau-Ries

18:26


